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П О Т В Р Д А 
ЗА ЗАВЕРКА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план,  
за изградба на површински соларни и фотоволтаични електрани (Е-1.13) - 

Фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се градат 
на земјиште со моќност до 3MW, на КП 3119, 3120/1, 3120/2, 3122, 3123,  

3126 и 3130, КО Берово вон-град, Општина БЕРОВО 
 
 
 Се потврдува заверка на        ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  со Тех.бр: 074/12/22                                        ,  

                                                                      (се наведува видот на проектна документација и техничкиот број) 
 

изработен од             ДППИ „ТАЈФА ПЛАН“ ДОО Скопје,                                                                                                               ,  
                        (се наведуваат физичкото лице-проектант и правното лице во кое е изработен проектот) 

 

 Согласно член 62, став 10 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр. 
32/2020), во електронскиот систем за Е-Урбанизам, се Заверува Предлог: ПРОЕКТНА 
ПРОГРАМА за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план, за изградба на 
површински соларни и фотоволтаични електрани (Е-1.13) - Фото-напонски панели за 
производство на електрична енергија кои се градат на земјиште со моќност до 3MW, на 
КП 3119, 3120/1, 3120/2, 3122, 3123, 3126 и 3130, КО Берово вон-град, Општина БЕРОВО, 

на инвеститорот         ФОТОВОЛТ од Струмица                                                                     , 
  
  Проектна Програма е Одобрена со          Решение бр.  Уп.1.20-6 од 17.01.2023 год.             од 
страна на Градоначалникот на Општина Берово. 
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